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Kompetanseområde 
Frode er partner i forretningsområdet Industri, media og teknologi, samt medlem av 
faggruppen Immaterialrett.  

Arbeidsområde 
Frode er spesialisert innen IT- og Telekommunikasjonsrettslig rådgivning, herunder 
prosesser og oppkjøp. Han arbeider også med generell immaterialrett (opphavsrett, 
varemerker m.v.) Han har bakgrunn fra flere forretningsjuridiske områder blant 
annet entreprise, offshore og selskapsrett.  

De siste 15 årene har Frode særlig arbeidet innen:  

 

Utviklings- og leveranseavtaler 

 

In- og outsourcing av IT-tjenester 

 

Regulatoriske spørsmål knyttet til IT og telekommunikasjon 

 

Krenkelser av opphavsrett 

 

Tvisteløsning (mekling og prosedyre) 

 

Oppkjøp/salg av virksomheter og kjøp/salg av teknologi  

Frode er av PLC/Which Lawyer sterkt anbefalt innen telekommunikasjonsrett og 
anbefalt innen Immaterialrett. Han er dessuten nevnt som ledende innen IP, IT og 
telekommunikasjon i Legal Business- European Legal Experts som også i siste 
utgave av "Legal 500" omtaler ham som one of the gurus in IT and telecoms law . 
Av Legal Media Group er han nominert og omtalt i "Guide to the Worlds´s Leading 
Technology, Media & Telecommunications Lawyers". Frode er foredragsholder på 
kurs og seminarer innen IT-, telekommunikasjons- og immaterialrett (Direktoratet for 
forvaltning og IKT, Den norske dataforening og Juristenes 
utdanningssenter).   

Bakgrunn 
Partner, Lowzow & Co, nå Advokatfirmaet Haavind (1994-) 
Engelschiøn & Co (1987-1994) 
Føyen & Co (1985-87) 
Hewlett-Packard (1984-85) 
Handelshøyskolen BI (1986-87) 
Cand. jur, UiO, (1984) 
Informatikk UiO, (1978-79)   



     
Øvrig   

Han sitter i Den norske Dataforenings fagstyre for IT-kontrakter og arbeider nå med 
en bok om teknologianskaffelser Redaktør og medforfatter av "Innføring i 
telekommunikasjonsrett", Cappelen Akademisk Forlag, medforfatter av International 
Execution against Judgement Debtors, Sweet & Maxwell, International Personal 
Injury Compensation Yearbook, Sweet & Maxwell og IP in Norway FAQ 2006, PLC    


